12639949), cujo trâmite ocorreu no processo
SEI 0017149-66.2025.4.03.8001.

Ao fim do exercício anterior, em 31/12/2024, o saldo da conta
única 0265.635.00122104-6, vinculada a esta unidade gestora, era de R$ 4.864.640,94. Em 31/12/2025, o
saldo da conta totalizou R$ 10.394.340,29 (dez milhões, trezentos e noventa e quatro mil, trezentos e
quarenta reais e vinte e nove centavos).

Após manifestação CORE 12399766 e despacho CORE 12399767, em outubro/2025 foi
aberta a conta 0265.635.00141640-8 para abrigar os valores oriundos de prestações pecuniárias como pena
restritiva de direitos, pois a conta supramencionada irá receber apenas os valores que são oriundos de
transações penais, suspensão condicional do processo e acordos de não persecução penal.

Na data de 31/12/2025, o saldo da conta única 0265.635.00141640-8 totalizou R$
125.467,51 (cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e um centavos).

E, para o fim de cumprimento integral do disposto no art. 316 e seus parágrafos do
Provimento nº 01/2020 - CORE, DETERMINO que:

I) Seja encaminhado o presente edital, para conhecimento, à UAPA e Diretoria do Foro
da Seção Judiciária de São Paulo, à Corregedoria Regional da Justiça Federal da Terceira Região e à